АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2021 г. №247
п.Касторное

«Об утверждении муниципальной
программы Касторенекого района
«Профилактика наркомании и
медико-социальная реабилитация
больных наркоманией в Касторенском
районе Курской области» на 2019-2023 годы»
(в новой редакции)

Во изменение Постановления Главы Администрации Касторенекого
района от 12.03.2019 г. № 121 «Об утверждении муниципальной программы
Касторенекого района «Профилактика наркомании и медико-социальная
реабилитация больных наркоманией в Касторенском районе Курской
области» на 2019-2023 годы» Администрация Касторенекого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика наркомании и
медико-социальная реабилитация больных наркоманией в Касторенском
районе Курской области» на 2019-2023 годы» в прилагаемой новой редакции.

2. Считать утратившим силу постановление № 121 от12.03.2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации

Касторенекого района